
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5t 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. HI 0 2 0 0 / 1 9

Salta' 11 MAR 2019

EXPTE. N°5024/15

VISTO:

La Nota N° 3405-18 mediante la cual MELISA SOLEDAD RIVERO, LU N°
710.722, alumna de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan
2005, presenta su renuncia como integrante del Proyecto de Tesis "LAS POLÍTICAS
DE COMUNICACIÓN ORGANIZACIONAL ¿SON SUBESTIMADAS O
DESCONOCIDAS? EL MUNICIPIO DE LA VIÑA COMO LUGAR DE INDAGACIÓN
SOBRE LA APLICACIÓN U OMISIÓN DE ESTAS HERRAMIENTAS" aprobado
oportunamente; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1881/15, se aprueba el tema de tesis y se designa a la Lie.
María Laura Agüero como Directora de tesis;

Que por Res. H N° 1973/17, se otorga prórroga de l(un) año para la
presentación del trabajo de tesis;

Que a fs. 46, la alumna RIVERO presenta su renuncia como integrante del
Proyecto de Tesis;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, toma
conocimiento y aconseja aceptar la renuncia de la alumna Melisa Soledad Rivero, al
Proyecto mencionado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR la renuncia de la alumna MELISA SOLEDAD RIVERO, LU
N° 710.722, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan
2005, como integrante del Proyecto de Tesis oportunamente aprobado mediante Res.
H. N° 1881/15.

ARTICULO 2V DEJAR ACLARADO que las alumnas ANDREA FABIANA
ESCUDERO, LU N° 710.681, y MARÍA DANIELA DEL PILAR RODRÍGUEZ, LU N°
709.959, continuarán con el desarrollo del trabajo de tesis: "LAS POLÍTICAS DE
COMUNICACIÓN ORGANIZACIONAL ¿SON SUBESTIMADAS O DESCONOCIDAS?
EL MUNICIPIO DE LA VIÑA COMO LUGAR DE INDAGACIÓN SOBRE LA
APLICACIÓN U OMISIÓN DE ESTAS HERRAMIENTAS", bajo la dirección de la Lie.
María Laura Agüero, de acuerdo a lo aprobado por la Resolución arriba mencionada.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a las alumnas interesadas, Directora de tesis, Escuela
de Ciencias de la Comunicación, Direcgj
LR/cc

Mg, PAULA CRUZ
SECRETARIAACADCMICA

Facultad de Humanidad*.-UNS« U

umnos y Boletín Oficial.

Dr. ANGfLALEJANDRC|(rtUlDREJO
DECANO

^acuitad Humanidades - UNfi*


